

نشست مدیر عامل بانک سپه و مسؤولان بانک مرکزی آلمان

در دیدار مدیرعامل بانک سپه با چند تن از مقامات اداره نظارت بر بانکهای کشور آلمان (بافین)، آندراس بوکر، مسوول ارشد نظارت بر بانکهای خارجی و پیتر کروشل، مدیر ناظر بر امور بانکی، طرف آلمانی ضمن اشاره به تلاشهای صورت پذیرفته از سوی مسوولان بانک سپه برای شروع دوباره فعالیتهای بانکی و عملیات مالی که در قالب اقداماتی چون افزایش سرمایه، تقویت کادر مدیریتی و نیروی انسانی متخصص مورد نیاز، تجهیز سختافزاری و نرمافزاری شعبه فرانکفورت و اصلاح ساختار سازمانی براساس شرایط و مقتضیات زمانی، تجلی یافت و اعلام تأیید اینگونه تلاشها در نشست مشترک مقامات ناظر مالی در کشور آلمان، ابراز امیدواری کرد که کاستیهای حادث شده در زمان اعمال تحریمها بجزودی رفع شود و حجم فعالیتهای شعبه فرانکفورت بانک سپه نیز با افزایش مواجهه شده و بتواند نقش مؤثری را در انجام فعالیتهای ارزی ایفا کند. چغازدی در این ملاقات ضمن اشاره به برگزاری نشستهایی با مسوولان امور اقتصادی و مالی و بانک مرکزی در کشورهای ایتالیا و ناظر پولی در شعبه پاریس، به تشریح موقعیت و جایگاه بانک سپه در نظام بانکی کشور پرداخت.

قدرت ورود به پروژه راه آهن را نداریم

مدیرکل بنیاد مسکن استان اردبیل گفت: ما به رغم توانمندی اجرایی در بخشهای مختلف به لحاظ گستردگی پروژه راه آهن اردبیل توان ورود به این پروژه را نداریم. فرهاد سبحانی در گفتگو با فارس در اردبیل، اظهار کرد: توان اجرایی بنیاد به عنوان یک نهاد عمومی غیردولتی که بدنه آن یک دستگاه اجرایی صرف است، افزون تر از توان اجرایی سایر دستگاههاست، به طوری که ما در اکثر پروژههای عمرانی و خدماتی که امکان ورود و تکمیل آنها وجود داشته، وارد شدیم. وی نمونه این پروژهها را ورود بنیاد مسکن به بهسازی فرودگاه پارس آباد و عقد قرارداد با شهرداری اردبیل و سرعین برای تکمیل کمربندی اعلام کرد و گفت: ما توانمندی خوبی را در اجرای پروژههای عمرانی و خدماتی شهرداری داریم، به طوری که از مشاوران و پیمانکاران قوی نیز بهره می گیریم.

ریزش شکوفه درختان میوه کهگیلویه و بویراحمد

سیلاب مزارع و باغهای استان را ویران کرد



چرام را تلف کرد. استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز بیشترین خسارات را در حوزه راهها و راههای روستایی در استان عنوان کرد. موسی خادمی افزود: متأسفانه خسارات مالی زیادی در حوزههای مختلف به بار آمده و خسارات در بخش باغداری و کشاورزی استان نیز زیاد است. وی اظهار داشت: مسوولان و کارشناسان در حال بررسی میزان دقیق خساراتهای وارده هستند و نهادها و دستگاههای مختلف استان نیز بیوقفه برای رفع مشکلات ناشی از بارندگیهای اخیر تلاش می کنند. درختان کهگیلویه و بویراحمد که تازه به گل نشسته و نوید سالی پرمحصول را می دادند نیز بارش بی سابقه تگرگ که به صورت متوالی ادامه داشت، گلریزانی تلخ را تجربه کردند. در این بارشها ۲۰۰ روستا در شهرستانهای لنده و کهگیلویه قطع شد و صاعقه بیش از ۵۰ راس دام در شهرستان

آسمان غریب، ابرها باریدند و طبیعت جانی دوباره گرفت اما در چشم بر هم زدن بارشها شدت گرفت و باغ و مزرعه و خانه و جادهها در کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت دیدند. براساس گزارش اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد، میزان بارش در این استان نسبت به سالهای قبل بیسابقه بوده است و در این چند روز، بیشترین بارشها با ۱۴۵ میلیمتر در لنده و بعد از آن قلعه رئیسی با ۱۲۴ میلیمتر گزارش شده است که جاری شدن سیل و تخریب راههای روستایی و پلهای ارتباطی در این شهرستانها خسارات بسیاری به دامداران و کشاورزان و زیرساختهای عمرانی و خانههای مسکونی وارد کرده است. به گفته مسوولان این شهرستان، یکپار و ۵۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت گندم آسیب دیده و تعدادی دام سبک در پی تخریب آغل های دامی تلف شده اند. به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری کهگیلویه و بویراحمد بر اثر این بارشهای سیل آسا بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان خسارت به کشاورزان و دامداران و زیرساختهای عمرانی در استان وارد شده است. علی وفايي مقدم بارش تگرگ در شهرستان بویراحمد را موجب ریزش شکوفه های درختان عنوان کرده که این امر خساراتهای زیادی به باغهای میوه در این شهرستان وارد کرده است.

وی افزود است: بیش از ۶۰ میلیارد تومان در بخش عمرانی و بیش از ۶۰ میلیارد تومان نیز در بخشهای کشاورزی و دامداری به استان خسارت وارد شده است. در این بارشها راه ارتباطی ۲۰۰ روستا در شهرستانهای لنده و کهگیلویه قطع شد و صاعقه بیش از ۵۰ راس دام در شهرستان

دبیرخانه اتحادیه ناوایان اصفهان اواخر هفته گذشته به دستور دستگاه قضایی پلمب شد و رئیس اتاق اصناف اصفهان دلیل آن را تخلفات اداری دانست و از پیگیری این پرونده خبر داد. سوءاستفاده از پرونده ناوایان فوت شده و استفاده از کد ملی این افراد، دستکاری پروندهها و توزیع آرد خارج از شبکه از دلایل پلمب دبیرخانه اتحادیه ناوایان است. دلایلی که به قول صابری، رئیس اتحادیه ناوایان اصفهان موضوع داخلی است و

کیفیت آسفالت معابر شهر رشت نامطلوب است

عضو شورای اسلامی شهر رشت گفت: کیفیت آسفالت معابر و کوچهها و برخی خیابانهای شهر رشت نامطلوب بوده و با کوچکترین بارندگی چالههای بسیار بدی ایجاد می شود. محمدحسین وائق کارگر نیا در گفتگو با فارس در رشت با بیان اینکه آسفالت نبودن برخی معابر معضلات زیادی را در شهر ایجاد کرده است، اظهار کرد: در برخی مناطق شهرداری بویژه در محلههای حاشیهای رشت شهروندان به دلیل آسفالت نبودن کوچهها و معابر با مشکلات متعددی مواجه هستند. وی با بیان اینکه توجه به موضوع آسفالت معابر باید در بودجه ۹۵ شهرداری رشت لحاظ شود، افزود: آسفالتهای ریخته شده در معابر و کوچههای رشت از کیفیت نامطلوبی برخوردار است. عضو شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به اینکه کیفیت آسفالتها نامطلوب است، خاطرنشان کرد: با کمترین بارندگی چالههای بسیار بدی در شهر به وجود می آید و امیدواریم با کار کارشناسانه این مشکل برطرف شود.

خانههای بهداشت روستایی دشتی نوسازی شدند

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتی گفت: هم اکنون بیش از ۹۰ درصد از خانههای بهداشت روستایی این شهرستان نوسازی و در چند مورد تجدید بنا شده است و از لحاظ تجهیزات نیز در وضعیت مناسبی قرار دارند. به گزارش فارس از پوشهر، اصغر بحرانی در دیدار رئیس شورای اسلامی شهر کاکي به اقدامات انجام شده در رفع مشکلات بهداشتی-درمانی شهرستان اشاره کرد و گفت: به حول و قوه الهی اقدامات خوبی در بحث تعمیر و نوسازی و تجهیز خانههای بهداشت و مراکز بهداشتی-درمانی شهرستان انجام شده است و در سال جدید نیز ادامه خواهد یافت. وی افزود: بناهای بهداشتی-درمانی روستایی بوده است و هم اکنون بیش از ۹۰ درصد از خانههای بهداشت روستایی شهرستان دشتی نوسازی و در چند مورد تجدید بنا شده اند و از لحاظ تجهیزات نیز در وضعیت مناسبی قرار دارند.

عشایری که در کنار رودخانههای استان ساکن هستند، اطلاع رسانی درباره ترک این محلها انجام شده بود. رئیس امور عشایر شهرستان کهگیلویه نیز میزان خسارات وارده به عشایر در این شهرستان را یکمیلیارد تومان عنوان کرده است. به گفته خداداد اجتهادی، زیرساختهای عشایری در این بارشها بیشترین خسارت را دیده اند. وی خساراتهای وارده به زیرساختهای عشایری را تخریب جادههای عشایری شهرستان کهگیلویه، خسارت به دامهای عشایر و خسارت وارد شده به چادر و محل اسکان عشایر عنوان کرد. در بارشهای کهگیلویه و بویراحمد بسیار بودند کسانی که در راه ماندند و برف، باران، سیل و تگرگ آنان را از رسیدن به مقصد باز داشت. به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر کهگیلویه و بویراحمد، در این بارشها بیش از ۱۰۵ حادثه دیده اندارسای شندند. مسعود منثوی عملیات امداد رسانی به خانوارهای عشایری کوچرو و تعدادی از منازل مسکونی شهری گرفتار در سیل و آبگرفتگی را از جمله این عملیاتها عنوان می کند. وی افزود: در راستای امداد رسانی به حادثه دیدگان توسط امدادگران هلال احمر استان بیش از ۱۳۲ قلم از اقلام زیستی بین گرفتاران در سیل و آسیب دیدگان توزیع شد. منثوی همچنین از گرفتار شدن مسافران در برف در منطقه جوخانه خبر داد و اظهار کرد: ۱۷ سرنشین یک وانت نیسان که در برف گرفتار شده بودند پس از ۴ ساعت نجات یافتند. وی گفت: ۸۰ دستگاه خودرو نیز در برف این محور گرفتار شدند که امدادگران هلال احمر به یاری آنها شتافتند و مواد غذایی و خوددروی مورد نیاز برای نجات مسافران به منطقه اعزام شد.

که منجر به پلمب بخش اداری اتحادیه ناوایان شده و این موضوع مورد بررسی در دستگاه قضایی قرار گرفته است. رئیس اتحادیه ناوایان اصفهان با بیان اینکه با تلاش مجدانه کمیسیون بازرسی اتاق اصناف شاهد آشکار شدن تخلفات اداری در اتحادیه ناوایان شدیم، افزود: این نظارت و بازرسی روی تمام اتحادیهها انجام می گیرد و هر جا که از جنبه رعایت عدالت شاهد تضییع حقوق باشیم، با متخلفان برخورد می کنیم.

پلمب دبیر خانه اتحادیه ناوایان اصفهان

مدیریت ما بر نمی گردد، اعلام داشت: اگر امروز تخلفات اداری اتحادیه ناوایان استان اصفهان آشکار شده به دلیل رویکرد جدیدی است که در اتاق اصناف در راستای بازنگری اتحادیهها و بازرسی عملکرد مدیریت اتحادیهها شکل گرفته است. رئیس اتاق اصناف استان اصفهان اذعان داشت: قبول داریم تخلف اداری صورت گرفته

از کی بپرسم؟

دردساره برجام هم حساسند! از این جهت حرف آقای سیف خیلی سنگینه! من که داشتم در فضای «اتاق خبر ناکسی» از تحلیل های متفاوت و به روز و با کلاس مردم استفاده می کردم، برای اینکه مزاحی کرده باشم، گفتم: با همه اینها، حالا «از کی بپرسم؟» راننده محترم که فکر کرد منظوم آدرسی، مکاتبی، چیزی است، گفت: ببین پسرم کجا می خواهی بری؟ گفتم: «مزاح کردم قربان!» مسافران و خودش خندیدند و راننده گفت: آها! درباره این چیزا از هیچ کی نپرس چون به توافقی کردند که هیچ کسی اطلاعات درست و حسابی نداره؛ یکی میگه آفتاب تابانه، اون یکی می گه هیچ چیز گیرمون نیومده. ما که تهش نفهمیدیم چی به چیه؟

دا و گفت: نه! زیاد به یارانه ربطی نداره! شاید دردساره بودجه و تلاش دولت برای اینکه یارانهها را حذف کنه حرف شما درست باشه اما برجام پیچیدگی های خودش رو داره! من که ساکت نشسته بودم، می خواستم اینجای کار چیزی بگویم که مسافر کنار دستی من گفت: خیلی هم ساده است. آمریکا به این راحتی ها تحریمها را بر نمی داره. آمریکا که تحریمها را بر نداره یعنی این همه رفت و آمد و پول هواپیما و مسافرت و هتل و... (باخنده) همش پر، یعنی برجام پر، برجام که پر بشه که خدا نکنه اینطور بشه - چرا که ما این همه تالیسات رو تعطیل کردیم و خسارت زیادی می خوریم اگر برجام پر شه- همه گرهبایی که دولت امیدوار بود با برجام باز کنه کورت تر می شه. به خاطر همین آقایون روحانی و ظریف حتی درباره خبرهای بد

ادامه از صفحه اول
راننده که فقط از آینه به مسافران نگاه می کرد، گفت: آقا چون از من بپرس تا بهت بگم. اینا همه قصدشون اینه که یارانهها را حذف کنند برای همین می خوان بگن از اونور پولی آزاد نمیشه و به خاطر همین باید از یارانهها برای ردیف کردن بودجه، استفاده کنیم. مگه نشنیدی چندوقت قبل وزیر اقتصاد گفته بود شب واریز یارانه شب کابوس هست. از قبل عید هم که جرمهها را زیاد کردند. نفتم که ارزون شدم. بنزین هم که داستانش معلومه. اینا همش برای حذف یارانه است آقای مهندس!

منظورش از مهندس همان آقای بود که در صندلی جلو نشسته بود، او سریع واکنش نشان داد و گفت: من مهندس نیستم. راننده گفت: خب دکتر! دکتر خوبه؟ و مسافر با تبسم واکنش نشان

www.vatanemrooz.ir

آگهی تجدید مزایده عمومی



شهرداری بندرعباس

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری بندرعباس به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۱۲۰ مورخه ۹۴/۱۰/۱۳ هیئت مدیره در نظر دارد مقداری آهن آلات اسقاطی و ۴ دستگاه پله برقی اسقاطی و ضایعات پلاستیکی مزاد برنیاز موجود در کارگاه ۲۲ بهمین را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که متقاضی شرکت در مزایده می باشند می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۹۵/۱/۲۹ لغایت ۹۵/۲/۰۸ با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۳۴۲۳۳۶۷۱۵۵۱ به نام درآمد سازمان حمل و نقل و ترافیک نزد بانک رسالت جهت دریافت اسناد مزایده و فرم تعهد خرید به نشانی بندرعباس: گلشهر جنوبی، خیابان نخل ناخدا جنب سازمان پایانه و میادین میوه و تره بار، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مراجعه نمایند.

- ۱- مکان بازدید: بندرعباس، چهار راه ۲۲ بهمین، اول خیابان نارالله، اداره امور امانی شهرداری
- ۲- زمان بازدید: از تاریخ ۹۵/۱/۲۹ به مدت ۷ روز کاری به استثنای روزهای تعطیل از ساعت ۸ صبح الی ۱۴
- ۳- واریز مبلغ ۵ درصد از قیمت پیشنهادی به حساب سپرده بشماره ۳۴۲۳۳۶۷۱۵۵۳ نزد بانک رسالت و یا ارائه ضمانت نامه بانکی معادل وجه مذکور با حداقل سه ماه اعتبار الزامی است. (چک تضمین شده بانکی و اسناد مطالبات قابل قبول کمیسیون نمیشد)
- ۴- سازمان در رد یا قبول یک و یا کلیه پیشنهادها مختار است.
- ۵- هزینه کارشناسی و هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده است.
- ۶- آخرین مهلت جهت ارائه پیشنهادها پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۹۵/۲/۱۲ و تاریخ بازگشایی پاکت های پیشنهادی ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۵/۲/۱۳ در محل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری می باشد.
- ۷- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب اولویت به نفع صندوق سازمان حمل و نقل و ترافیک ضبط خواهد شد.
- ۸- مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام و خط خوردگی و در پاکت لاک و مهر شده باشد.
- ۹- این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران صرفاً یک نوبت منتشر می شود.
- ۱۰- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف ماده ۱۰ آئین نامه مالی شهرداری تهران و مراکز استان ها است.
- ۱۱- با تشخیص کمیسیون مزایده عندالزوم حضوری می باشد و حضور کلیه متقاضیان در روز بازگشایی پاکت الزامی بوده و در صورت صلاحدید اعضاء، در جلسه حضور خواهند یافت.
- ۱۲- پرداخت هر گونه مالیات و مالیات بر ارزش افزوده بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده قید گردیده است که متقاضیان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا و پیشنهاد خود را ضمیمه و تسلیم نمایند.

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱



۷۲۰ * ۶ * ۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

